
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluación detallada
Ristmägi, Peep
Asociación: JK Hermes
Dorsal: 3248

recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:08:07
velocidad: 10.57 km/h

posición en el recorrido/Total: 474 (de 1123)
posición en el recorrido/Men: 373 (de 585)
mejor tiempo del recorrido: 29:00
posición en la categoría: 303(de 489)
mejor tiempo en la categoría: 29:00

tiempos parciales
control

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
30:09
13:03
22:00
1:15
1:40

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

300
284
291
373
328

retraso
categoría

12:53
5:33
8:37
0:46
0:52

posición
Men
371
347
356
457
398

stage score

retraso
Men

24:03
5:33
8:37
0:50
0:52

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
tiempo
30:09
43:12

1:05:12
1:06:27
1:08:07

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

300
301
299
298
305

retraso
categoría

12:53
18:26
42:30
27:49
39:07

posición
Men
371
369
367
366
373

Total score

retraso
Men

24:03
18:26
42:30
27:49
39:07

Timing by SPORTident timing.sportident.com


