

evaluación detallada

Ristmägi, Peep

Asociación: JK Hermes

Dorsal: 3248

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:08:07

velocidad: 10.57 km/h

posición en el recorrido/Total: 474 (de 1123)

posición en el recorrido/Men: 373 (de 585)

mejor tiempo del recorrido: 29:00

posición en la categoría: 303(de 489) mejor tiempo en la categoría: 29:00

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategorí	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
102	-	30:09	-	300	12:53	371	24:03	-	30:09	-	300	12:53	371	24:03
104	-	13:03	-	284	5:33	347	5:33	-	43:12	-	301	18:26	369	18:26
Sprint Start	-	22:00	-	291	8:37	356	8:37	-	1:05:12	-	299	42:30	367	42:30
Sprint Finish	-	1:15	-	373	0:46	457	0:50	-	1:06:27	-	298	27:49	366	27:49
Ziel	-	1:40	-	328	0:52	398	0:52	12.00	1:08:07	-	305	39:07	373	39:07

Timing by SPORTident